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Movano Van

SWB Van - Plafon STD SWB Van - Plafon inalt LWB Van - Plafon inalt XLWB Van - Plafon inalt

Inaltime (mm)

Lungime (mm)

Ampatament (mm)

Latime (mm)

Sarcing utila (kg)

Greutate maxim& admisé (GVW)

Volum compartiment marfé (m*)

LA

= 1670/1212-w

2232
4899
3078
1990
889-1600
2800/3300/ 3500

8.0

2472
4899
3078
1990
1358-1572
3300/3500

9.1

VemL2HEHS

2486
5399
3578
1990
1316-1531
3300/3500

10.8

Nem L1 NS

2484

5899

4078

1990

1466-1488

3500

12.6




naltime (mm) 2198 2194 inaltime (mm) 2208 2202
Lungime (mm) 5369 5869 Lungime (mm) 5369 5869
Ampatament (mm) 3578 4078 Ampatament (mm) 3578 4078
Latime (mm) 1990 1990 Latime (mm) 1990 1990
Sarcina utila (kg) 1752-1868 1736-1852 Sarcina utila (kg) 900-1684 1579-1688
Greutate maxim& admisé (GVW) 2800/ 3500 3500
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Greutate maxima admisa (GVW) 2800 /3500 3500

[




Date tehnice

o
]
(&,

Motorizai

Motorizari 2.5 CDTI 74 kW (EURO 4) 2.5 CDTI 88 kW (EURO 4) 2.5 CDTI 107 kW (EURO 4)

Diesel Diesel Diesel
manual cu 6 viteze / Techshift manuald cu 6 viteze / Techshift manuald cu 6 viteze / Techshift
4 4 4

87,0 87,0 87,0
92,0 92,0 92,0

2464 2464 2464

74/100 88/120 107/146

3500 3500 3500
260 300 320
1600 1600 1500

il (I/100 km) 1999/100/EU

Euro 4 Euro 4 Euro 4
10.6-10.9/9.8 10.6-10.9/9.8 10.9-11.1/9.8-9.9
7.7-7.9/7.5-7.8 7.7-7.9/7.5-7.8 7.7-7.9/7.6-7.7
8.7-8.8/8.3-8.4 8.7-8.8/8.3-8.4 8.9-9.0/8.4-8.5
230-237/219-222 230-237/219-222 235-240/222-225
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Continutul are la bazé informatiile disponibile la 1 august 2009. Preturile afisate in Euro sunt recomandate si nu contin taxa de poluare. Contactati distribuitorii Opel pentru informatii despre eventualele modificari. Datele sunt cu scop informativ si General Motors Southeast Europe nu-si asuma responsabilitatea pentru acuratetea acestora. Dotdrile optionale
prezentate sunt disponibile contra cost. inainte de lansarea comenzii, vé rugém apelati la unul din distribuitorii autorizati Opel.
General Motors Southeast Europe, 1 august 2009.





